Dosis 3B. vesperi ante canam assu-
pta. Quippe die subsequenti leniter de-
stiones aliquor causar.

N. Confitineram pilulas has, nra
quarum operationes optatae, multum
expertus sum, inibi soli reservare, atca
cit candor & amor in proximam,
cuius salutis non prodeesse, vetat confe-
tientia.

N. Desideras forsan, amice Leclu-
in numero Pilularum, Angelicas, val-
dictus, quas Clariss. D. D. Hartmann,
Beyero, p. m. Officina nostrar. accepta
referunt. Hu libentissime inferuissem
nisi cautum esset illas propalare. Ea-
propter excusatum me habuisse, conve-
tibi persuadeas descriptiones & locorum
ingredientium, quas pro Angelicas ven-
distari videris, non esse genuinas, pse-
enim duobus solis nuntiuntur vegetabili-
bus. Suntque Extractum proprium
etum, Extracto impropriè dicto, com-
mixtum, &c.

De Pomis Ambrae.

PONIA AMBRAE sunt ex odoratis pul-
veribus, (addi & olea possunt,) quæ cera, styrace liquida, balsamo
indico, mucilagine Tragacanthi,
cum tantillo Terebinthinae ad tenu-
citatem si opus sit, suscepiti, addita-
que ∇ rosarum, vel simili optimè
incorporati, in globulos prout vi-
sum fuerit rediguntur.

N. Nomen mutuantur ab Ambra,
non quod ea necessario & semper ingre-
diatur, sed quia odorem suavem spirant,
adeoque ambram ansulantur.

Exempla sint.

I. Odoriferum Crollianum.

Ep. Macis	
Caryophyll.	
Cinamom. vel cass. lign. odorat.	
ana 5ij.	
Moschi 5 <i>fl.</i>	
Zibett. 5ij.	
Gumm. arab. 5 <i>fl.</i>	
Tragacanthi prius supra forna- ceam siccata. 5ij.	

Hæc duo gummata cum mo-
scho terantur.

Omnibus diligenter tritis, misce
Zibettam, & affunde aquam Nam-
phæ, (id est, ex floribus aurantio-
rum,) seu Damascene odoriferæ
pro libitu, (ex odoratis specificis &
 ∇ rosarum preparata, in qua prius
per 8. dies in digestione modicum
de Paracelsi carbon. vel Zibetta oc-

cidentalii admixtum sit,) atque in-
corpora.

N. 1. Carbon seu Zibetta occiden-
tal, quantum ex Paracelsi archidoxo
conjecturari potest, nihil est aliud quam
stercus seu Δr humanum, in digestione
aliquandiu positum, & ex fortissimo illo
odore, sponte sua longa digestione sum-
mam suaveolentiam natum. Vide Hart-
man. in Croll. ut & lib. 5. claf. 1.

N. 2. Poterit & parari, si pulveri-
fata mucilagine Tragacanthi (in ∇ a
odorifera solusi) suscipiantur.

Vires ac Usus. Adhibuum nari-
bus odore suo sanguinem movet, & cor
supra modum refocillat, in Applexia,
Epilepsia, Colica, suffocatione matricis,
pestilentialis aura.

N. Miseri potest tantillum cum
oleo nucis & expresso, ut fiat q. linimentum,
& in supra dictis morbis debito mou-
do adhiberi. Croll.